КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ДИНСКОЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30.10.2014                                 № 13-2/3                   ст. Нововеличковская
О признании утратившим силу решения Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 16.11.2012 № 298-35/2 «Об утверждении Правил осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании Нововеличковское сельское поселение и правил ведения реестра муниципальных лотерей в муниципальном образовании Нововеличковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Совет Нововеличковского сельского поселения решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 16.11.2012 № 298-35/2 «Об утверждении Правил осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании Нововеличковское сельское поселение и правил ведения реестра муниципальных лотерей в муниципальном образовании Нововеличковское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-правовую комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Ковтун).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Нововеличковского

сельского поселения
В.А. Габлая

Глава Нововеличковского

сельского поселения

С.М.Кова